
Raadsbesluit  709732 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d 13 maart 2012, (705211) 

 

gelet op; 

 

 

BESLUIT 

 

1. Kennisnemen van het uitgebrachte advies van de ondernemingsraad. 

2. Instemmen met het programma van Eisen van Zri en bijlagen. 

3. Instemmen met de financiële toets op het Programma van Eisen van IGG. 

4. Instemmen met de kredietaanvraag van € 23,9 miljoen en de bijbehorende 

begrotingswijziging, nr. 13 - 2012. 

5. Instemmen met de start van het totale vervolgtraject van het project Centrale Huisvesting. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 8 mei 2012 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


